
 
 

Broj: 03-1474-3/22 

Datum: 07.12.2022. godine 

 

Na osnovu člana 114. stav 1 tačka f) Upravni odbor Evropskog univerziteta „Kallos“ 

Tuzla na sjednici održanoj dana 07.12.2022. godine donosi  

 

 

O D L U K U 
 o izmjeni Pravilnika o cijeni usluga koje se naplaćuju na Univerzitetu  

 

 

Član 1. 

U članu 3. stav 1 iza tačka 7) Pravilnika o cijeni usluga koje se naplaćuju na 

Univerzitetu, riječ “100,00 KM”, zamijenjuje se riječima “200,00 KM”. 

 

Član 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj stranici 

Univerziteta.  

 

 

Dostaviti: 

1. Arhivi Upravnog odbora; 

2. Arhivi Univerziteta. 

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG  

ODBORA 

 

      ______________________ 

Mr. Almina Kuduzović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVROPSKI UNIVERZITET 
KALLOS - TUZLA 

BOSNA I HERCEGOVINA 

EUROPEAN UNIVERSITY 
KALLOS - TUZLA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 


